
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств №1» 

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

29.03.2021 г. № 57/1

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в календарный учебный график на 2020-2021 
учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2021г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», во исполнении Указа Президента 
Российской Федерации от 25.03.2020г. №206 «Об объявлении в Российской 
Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график
2. Установить начало четвертой четверти с 06.04.2021 г в дистанционной 
форме.
3. Заместителю директора по УЧ Старковой И.М. организовать учебный 
процесс проинформировать педагогических работников об изменениях 
указанных в пункте 2 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: А.В. Ломакова


		2021-06-18T15:59:04+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"




